UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PC-VP         Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN

Công văn số 10045/BTC-DNTN ngày 07 tháng 7 năm 2025 của Bộ Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 10045/BTC-DNTN ngày

07 tháng 7 năm 2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng kế hoạch và dự toán

kinh phí hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa, doanh nghiệp tư nhân, hộ kinh doanh,

cá nhân kinh doanh năm 2026 và giai đoạn 2026-2028 (Văn bản đã gửi đến Sở

Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện nội dung Công

văn nêu trên của Bộ Tài chính theo quy định; trình Ủy ban nhân dân tỉnh trước

ngày 18 tháng 7 năm 2025.

Đề nghị Sở Tài chính phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.NTS

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-07-09T10:31:00+0700

		2025-07-09T14:13:51+0700

		2025-07-09T14:13:51+0700

		2025-07-09T14:13:51+0700

		2025-07-09T14:24:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!